gW)2~-Ct

UGG j)~cict ..t(/)~ (4 (2)94/a - SP
- 	 C13"chuk -

INDICAÇÃO
Câmara Mui icipal de Ibitinga

11111111111
Protocolo Geral n° 4194/2018

Data: 10/12/2018 Horário: 14:35
Legislativo - IND 949/2018

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL, ATRAVÉS DO SETOR RESPONSÁVEL, A
RETIRADA DO DEPÓSITO DE SEPARAÇÃO DE RECICLAGEM E ANDARILHOS
INSTALADOS NO ENTORNO DO TEATRO MUNICIPAL.

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

Em acolhimento a solicitação de munícipe, na data de hoje, às 14h1 1, é que indico
os serviços de limpeza no entorno do Teatro Municipal, retirando todo o entulho ali armazenado,
o qual vem gerando incômodo aqueles que precisam transitar próximo ao local e o
encaminhamento das pessoas ali instaladas a departamento responsável do município, a fim de
estabelecer harmonia no local.

Para melhor visualização do local seguem fotocópias.

Sala das Sessões "Dejanir Stomiolo", em 10 de dezembro de 2018.

o Antôni$ da Fonseca
Veread r — PTB

A Sua Excelên ia o Senhor
Antonio Esma Alves de Mira
Presidente da Ca ra Mu 	 pal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

DZ' Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2